
COMUNE DI FINALE EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

PROVINCIA DI MODENA

PERIMETRAZIONE DELLE ZONE FRANCHE URBANE AI SENSI DELL'ART. 
12 DEL DECRETO-LEGGE 19/06/2015, N. 78 "DISPOSIZIONI URGENTI IN 
MATERIA DI ENTI TERRITORIALI" CONVERTITO CON MODIFICHE 
DALLA LEGGE 06/08/2015, N. 125

 232 Nr. Progr.

03/11/2015Data

 53Seduta Nr.

L'anno DUEMILAQUINDICI questo giorno TRE del mese di NOVEMBRE alle ore 18:00 convocata con le 
prescritte modalità, nella sala Giunta di Via Monte Grappa, 6 si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Carica Presenza
SINDACO SFERIOLI FERNANDO

ASSESSORE SRIGHINI MASSIMILIANO

ASSESSORE SD'AIELLO ANGELO

ASSESSORE SPOLETTI LISA

ASSESSORE SMENGOLI FABRIZIO

ASSESSORE SREGGIANI FABRIZIO

Totale Assenti 6Totale Presenti  0

Nessun convocato risulta assente giustificato
Assenti Giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune,  MAGALDI NATALIA.

In qualità di SINDACO, il Sig. FERIOLI FERNANDO assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Pagina 1

COMUNE DI FINALE EMILIA (c_d599) - Codice AOO: AOOFINALEE - Reg. nr.0036046/2015 del 06/11/2015



Deliberazione della Giunta Comunale n. 232 DEL 03/11/2015 ad oggetto: PERIMETRAZIONE DELLE ZONE 

FRANCHE URBANE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL DECRETO-LEGGE 19/06/2015, N. 78 "DISPOSIZIONI URGENTI 

IN MATERIA DI ENTI TERRITORIALI" CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 06/08/2015, N. 125 

 

OGGETTO: 
PERIMETRAZIONE DELLE ZONE FRANCHE URBANE AI SENSI D ELL'ART. 12 DEL 
DECRETO-LEGGE 19/06/2015, N. 78 "DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI ENTI 
TERRITORIALI" CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 06/08/2015, N. 125 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 21 maggio 2012 recante la dichiarazione 
dell’eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa degli eventi sismici che hanno 
colpito il territorio delle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia e Veneto, ai sensi dell’art. 3 comma 1 del 
Decreto legge 4 novembre 2002 n. 245 convertito con modificazioni dall’art. 1 della legge 27 dicembre 
2002 n. 286; 
 
Viste le deliberazioni del Consiglio dei Ministri del 22 e 30 maggio 2012 che hanno dichiarato lo stato 
di emergenza per i territori delle province di Bologna, Ferrara, Modena, Reggio Emilia, Mantova e 
Rovigo; 
 
Visto il Decreto-Legge 6 giugno 2012, n. 74, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 
colpite dagli eventi sismici che hanno interessato il territorio delle province di Bologna, Modena, 
Ferrara, Mantova, Reggio - Emilia e Rovigo, il 20 e il 29 maggio 2012”, convertito, con modificazioni, 
con legge 1° agosto 2012, n. 122 il quale ha individuato il Presidente della Regione Emilia-Romagna 
“Commissario delegato” per la Ricostruzione e che quest’ultimo può avvalersi dei Sindaci e dei 
Presidenti delle Province interessati anche delegando alcune funzioni. 
 
Considerato che il termine di scadenza dello stato di emergenza conseguente agli eventi sismici del 20 
e 29 maggio 2012, di cui all’articolo 1, comma 3, del D.L. 74/2012 è stato prorogato al 31 dicembre 
2016 con successivi provvedimenti, di cui da ultimo dal D.L. 19 giugno 2015, n.78, convertito con 
modificazioni dalla L. 6 agosto 2015, n.125; 
 
Dato atto che: 
- con l’art. 12 del Decreto-Legge 19 giugno 2015, n. 78 “Disposizioni urgenti in materia di enti 
territoriali” convertito con modificazioni dalla L. 6 agosto 2015, n. 125, sono state istituite le Zone 
Franche Urbane per l’Emilia-Romagna ed in particolare specifica che la perimetrazione della zona 
franca comprende i centri storici o centri abitati dei comuni di Bastiglia, Bomporto, Camposanto, 
Medolla, San Prospero, San Felice sul Panaro, Finale Emilia, comune di Modena limitatamente ai centri 
abitati delle frazioni di la Rocca, San Matteo, Navicello e Albareto, Cavezzo, Concordia sulla Secchia, 
Mirandola, Novi di Modena, S. Possidonio, Crevalcore, Poggio Renatico, Sant’Agostino, Carpi, Cento, 
Mirabello e Reggiolo; 
- che in data 15/10/2015 si è svolto un incontro presso il Ministero dello Sviluppo Economico per la 
definizione delle procedure attuative del sopra citato art. 12; 
- che in data 30/10/2015 il Ministero ha trasmesso tramite PEC comunicazione prot. n. 2015/0035302 
con la quale veniva richiesto ai comuni di procedere alla perimetrazione puntuale delle Zone Franche 
Urbane e di trasmetterla al Ministero stesso al fine di poter emanare il bando che disciplini condizioni, 
limiti, modalità, termini di decorrenza e durata delle agevolazioni. 
 
Valutato da tutti i Comuni coinvolti, con il supporto e il coordinamento di ANCI e della Regione 
Emilia-Romagna, che la perimetrazione più opportuna e conforme al dettato normativo è quella già 
prevista e deliberata dai comuni ai sensi dell’art. 4 del Codice della Strada laddove vengono individuati i 
centri abitati. 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 232 DEL 03/11/2015 ad oggetto: PERIMETRAZIONE DELLE ZONE 

FRANCHE URBANE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL DECRETO-LEGGE 19/06/2015, N. 78 "DISPOSIZIONI URGENTI 

IN MATERIA DI ENTI TERRITORIALI" CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 06/08/2015, N. 125 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla perimetrazione della Zona Franca Urbana per il Comune di 
Finale Emilia (Mo) 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 369 del 23/04/1994 e successive modificazioni ed integrazioni 
di cui l’ultima approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 24/03/2015, con la quale 
venivano perimetrati, così come evidenziati nell’allegata cartografia, i centri abitati ai sensi dell’art. 4 
del Codice della Strada e della Circolare 29/12/1997 n. 6709/97 del Ministero dei Lavori Pubblici. 
 
Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 18/8/2000 n° 267 “Testo 
Unico delle leggi nell’ordinamento degli Enti Locali”, dal geom. Mila Neri, Responsabile del 
Servizio Urbanistica ed Edilizia privata e dalla Dott.ssa Cinzia Baravelli Responsabile del Servizio 
Ragioneria, in ordine rispettivamente alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione. 
 

Con votazione unanime, resa nei modi e nelle forme di legge, 

DELIBERA 
 
1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui interamente richiamate, 
la delimitazione della Zona Franca Urbana come individuata dall’allegata cartografia, la quale 
costituisce parte integrante e sostanziale della presente delibera, che è stata redatta sulla base della 
delimitazione dei centri abitati già effettuata dalla delibera di Giunta comunale n. 369 del 23/04/1994 e 
s.m.i.; 
 
2. di pubblicare sul sito istituzionale e/o nell’albo pretorio del Comune, entro 5 giorni dalla data della 
presente delibera, l’elenco delle vie incluse nella Zona Franca o parti di esse individuate dai numeri 
civici; 
 
3. di individuare l’ufficio Tributi quale referente per fornire alle imprese le informazioni relative al 
bando per l’ottenimento dei benefici previsti. 
 
4. di inviare la presente deliberazione alla competente Direzione del Ministero dello Sviluppo 
Economico per l'adozione dei provvedimenti attuativi delle agevolazioni previste. 
 

 

MN/mn (segue allegato) 



Strada

Localita' Fiorestino

VIALE CARROBIO

VIA
 M

ILA
ZZ

O

VIA
 M

ARSALAVIA MONTE CERVINO

VIA
 M

ONTE BIA
NCO

VIA MONTE BIANCO

V
IA

 C
A

R
D

U
C

C
I

V
IA

 D
E

I M
IL

LE

VI
A

 L
EO

PA
RD

I

VI
A

 G
R

A
N

D
I

VIA POLETTI

VI
A

 D
E

I M
IL

LE

V
IA

 C
A

R
D

U
C

C
I

V
IA

 B
U

C
A 

G
A

LL
IE

R
A

VI
A 

BA
R

O
ZZ

I

V
IA

 A
LB

E
R

O

VIA PERUGIA

SCUOLE MEDIE

SCUOLE ELEMENTARI

PISTA PATTINAGGIO

CASTELLO CARROBIO

CAMPO SPORTIVO

CHIESA

VIA MASCAGNI

V I
A 

P
ER

UG
IA

VIA MIRANDOLA

VIA
 B

UO
ZZ

I
VIA

 V
. D

I V
IT

TO
RIO

VIA
 IN

DIP
EN

DE
NZA

VI
A 

PA
SC

O
LI

VIALE CARROBIO

LOTT. "GAZZI"

VIA BOLOGNA

VIA

VI
A G

ALV
AN

I

VIA PER M
ODENA OVEST

VI
A 

C.
 C

AR
RO

B
IO

 D
I C

AR
RO

BI
O

EINSTEIN

VIA VOLTA

VIA
 A

MPE
RE

VIA EDISON

VIA MONTE CIMONE

VIA
 M

ONVIS
O

V
IA

 M
O

N
T

E 
R

O
S

A

VIA MONTE BIANCO

VIA ABBA MOTTO

Stra
da

comunale

Selv
ab

ell
a

V
ia

 F
.ll

i R
o s

se
ll i

Vi
a 

Bo
rs

ar
i 

Vi
a 

Guzzinati 

Via 

Inferiore 

R
is tora to re 

Stra da

vicinale

So tto 

V
ia

 D
ig

io
n e

 

Via F.Cassetti

Piazza 

F.
lli

 B
on

ac
at

ti

Vi
a 

Via F.lli Bonacatti

V
ia

 B
er

ta
zz

ol
i

Vi
a 

Be
l le

zz
an

ti

F.
lli 

Bo
na

ca
tt i

V
i a

 

Via Guzzinati 

Via Sprocani

V
ia

 G
. L

a  
V

ar
e n

n e

QUARTIERE DEL FANTI

Duom
o 

Via 

M
aurizi 

Via 

Petocc hi

V ia 

Via 

Costa 

Andrea

Porte
llo

Torr
e 

Via 

Ventura 

Via 

M
orandi 

Via 

e    
    

  T
rie

ste

 Piazza 
Piaz

za
le

Trento

Cors
o 

Via  Cesare  Battisti 

Corso 

Corso 

Piazza   G
aribaldi

R
am

on
di

ni
 

C
al

vi
 

I g
na

z i
o 

Vi
a 

Resistenza

Repubblica

della 

Via 

Costituzione

della 

Viale 

A
prile

25
V

ia 

Foscolo 

U
go 

V
ia 

Grossi

Via 

Vi
a 

de
lla

 

Via Leonello

M
o nt e 

G
rappa

Ba
tta

gl
ia

 

Via 

O
berdan 

Gugl ielm
o 

Ippolito

Vi
a 

Via della Stazione delle Autocorriere 

V
iale 

A
prile

Viale       
   del       

   Risorgimento

Au
to

co
rr

ie
re

Viale  del Cimitero

25

V
ia R

otta

V
ia          D

ante

Via 

Cappuccini

Via Gozzi 

V
ia      A da      O

sim
a 

Via Terranova

Via    
    

    
    

    
 C

appu
cc

ini

Via  G
enerale  M

alaguti 

Via 
  G

iov
an

ni 
    

Zuf
fi

Aurelio             Saffi 

Via 

Cappuccini

Via 

B
orgatti

Via 

Orazio
    

    
 V

ec
ch

i

Via 

Giardini  A. De Gasperi 

Via Gregori A
gnini

Piazz
a  

 G
iuse

ppe  
 Ver

di 

V
ia     Piave 

Via   Nazario   Sauro 

Viale  F
.  C

avallotti Via M
artir

i d
ella

 Li
berta

'

Via   T
orr

e   P
orte

llo

Baccar ini 
Piazza

Torre Portell o

Via 

G
rappa

M
onte  

Via 

da Vinci

Via

Trom
bi

Via 

Oberda
n 

Guglie
lm

o 

di

V
ia        di      S

otto

I. 
   

  G
ig

li  

Strada Pr ovinciale n. 468  "C
orreggio" 

V
i a  M

onte G
rappa 

V
ia 

R
affaello 

V
ia

 C
om

un
al

e 
R

ov
er

e

Via 

R
am

azzini 

Via 

Bottic
elli

Via 
F.

Stringa 

S
carsellino 

Bastianino

Via 
del 

Guercino

Via 

Cignani 

G
.  M

.  C
respiV

i a
 

Via 

V
ia

   
de

lla
   

  P
io

pp
aGucciardi 

Via     Francesco 

V
ia

   
 fr

at
el

li 
   

So
lm

i

Vi
a 

   
  L

. Z
uc

co
tti

Via    G
iacomo     T

inelli

Via 

V
ia

 C
an

an
i

V
ia

 S
. d

a 
C

ar
pi

P
. R

ed
en

t o
ri s

ti

V icolo G
rigioni

Vico lo P
alazzo C

ivico

Vico lo Bricci

Vico
lo B

usu
oli

P. S
. D

' A
cquisto

Cimitero

Donatori di Sangue

Via Loli

CAMPO SPORTIVO

SCUOLE ELEMENTARI

SCU OLE MEDI E

Via       
Casetti

Cavo
ur

    Piazza

Cipri 

via 

Fanti  

Vicolo

Matte
ott i 

 V
ia

  P
o

Via 

Fras
so

ni

Ces
are

Via 
    

   d
el 

    
    

 Sem
ina

rio
 

Don  G.  Bosco

Passerini 

Tagliamento 

M
ai

ol
ica

de
l la

 

Vi
a 

Isonzo

Via 

Tr
ie

st
e 

e  

Tr
en

to

Co
rs

o 

Via     Tassoni 

P
i ra

ni
V

ia
 

Via 

Arsenale

Via 

4 Novembre
Piazza

Fabiana 

C
av

o

Strada

S
t rada   provi ncia le 

C
on

so
rz

ia
le

 

C
an

al
e

Roncone 

R
oncone 

Fo
ss

et
t a

Strada

vicinale

G
nola 

pr
ov

in
ci

al
e 

di

S
.P

. n
°
 4

68

C
or

re
gg

io
 

di

R
on

co
ne

 

S
co

l o
 

c o
n

so
r z

i a
l e

 

P a
la

ta

R
e n

o

G
no

la
 

vi
ci

na
le

S
tra

da

V
i a

 M
ia

ri

Vi
a 

R
ep

ub
bl

ic
a 

dell ' Ossola

Vi
a 

M
on

ch
io

V
i a

 S
us

a n
o

V
ia

 S
us

an
oVi

a  
C

o s
t r

i n
i a

n o

Guercino

Vi
a 

Ca
ul

a

Via Caula

V
i a

 G
.  R

e n
i

Via Alfieri

Via Marchetti

Via Vicini

Vicolo Albarell i

Via Degli Agostiniani

Via Dei Salesiani

Vi
a  

D
e i

 S
al

es
ia

n i

Vi
a 

De
i S

a l
es

ia
ni

p r
ov

in
ci

al
e  

Al
be

ro
na

pr
ov

in
ci

al
e  

Al
be

ro
na

Via Rubicone

S t
ra

da
S t

ra
da

Via Garigliano

Via Brenta

Via Secchia

"Correggio" 

Strada P
rovinciale n. 468  "C

orr eggio" 

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

PoVia 

Via 
   G

.  
Zu

ffi

Mazzini 

Via 
 O

ra
zio

  V
ecc

hi

Via degli Aceri Via delle QuerceV
ia

 d
eg

li 
O

lm
i

V
ia

 d
eg

li 
O

lm
i

Via Piero Gigli

Via Libero Borsari

Via Libero Borsari

V
ia

 A
lle

gr
o 

G
ra

nd
i

V
ia

 A
l le

gr
o 

G
ra

nd
i

Via Allegro Grandi

V
ia

 G
. B

. M
ag

ni

V
ia

 G
.  B

. M
ag

ni

Via G. B. Magni

Vi
a 

G
. B

. B
ec

ca
nu

lli

V
ia

 D
on

 E
lia

 C
om

in
i

Vi
a 

C
le

m
en

te
 C

oe
n

Via G. B. Beccanulli

Via Libero Borsari

Via Monte Santa Giulia V
ia

 M
on

te
 S

an
ta

 G
iu

lia

VIA
 D

ON G
.VOLP

I

VIA DON G.VOLPI

P
IA

ZZ
A

 1
 M

A
G

G
IO

VIA DON G.VOLPI

VI
A 

DO
N

 G
. G

O
VO

N
I

VIA DON G. GOVONI

S.P. n
°  468 DI CO

RREG
G

IO

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

VIA
 AMPERE

VIA EINSTEIN

VIA EINSTEIN

Via 
Consetti

Agazzi

Via 

Agazzi

F.
lli

 B
on

ac
at

ti

V
ia

 

V
ia

 C
an

al
a z

z o
 C

a s
ci

ne
tt a

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

Via San Lorenzo 

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

VI
A 

DE
 A

M
IC

IS

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

Vi
a 

Ce
re

sa
 

V
IA

 C
AN

A
LA

ZZ
O

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

Via Galimberti

Via F.Cassetti

Via Galimberti

V
ia

 F
.ll

i R
o s

se
lli

Via F.lli Rosselli

V
ia

 R
os

si
n i

V
ia

 R
os

si
ni

C
A

N
A

LV
E

C
C

H
IO

VI
A

Strada Provinciale n. 468  "Correggio" 

VI
A 

VO
LT

UR
NO

C
AN

A
LV

E
C

C
H

IO

VI
A

Via Degli Agostiniani

Cappuccini

Via 

Corso
 

Matt
eott

i 
Cors

o 
Cavo

ur

Corso
 

Gramsci

Cavo
ur

Cors
o 

VECCHI

RONCHI 

VIA 

N
ET

TA

VI
A

 C
AN

AL
AZ

ZO
 C

AS
C

I

R
O

VER
E

VIA CO
M

UN
A

LE

R
O

VE
R

E

VIA C
O

M
U

N
A

LE

Via 

Oberdan 

Guglie
lmo 

VIA RUGGINENTA

VI
A

 V
A

LL
IC

E
LL

A

VIA  ABBA' MOTTO

Piazza Lione 

pa
li  

ba
s s

i

V
ia

 A
rn

o

V
ia

 C
an

a l
az

zo
 C

as
ci

ne
tta

V
ia

 C
an

al
az

zo
 C

as
ci

ne
tta

ROVERE

VIA COM
UNALE

R
O

VE
R

E

V
IA

 C
O

M
U

N
A

LE

Don  Orione 

Via D
on  O

rione 

Fra
ss

oni

Ces
ar

e

Via 

M
on

ti 

S
A

L D
E

 E
N

TR
A

'

Piazzale Via Montefiorino

Vi
a 

Le
gn

ar
i

Roma

Via 

B
org atti

della 

Via 

Resistenza

della 

Via 

e  
    

    
Trie

ste

Trento

Cors
o 

V
ia

 C
au

la

Via Digione 

Vi
a  

R a
m

on
d i

n i
 

V
ia 

F.lli B
onacatti

Viale Marconi

VI
A G

AL
LI

VIA
 F

IN
ZI

VI
A 

M
AL

PI
G

HI

VI
A 

AM
P

ER
E

V
i a S

an Lor enzo 

Via San Lorenzo 

Via Divisione Acqui

Via Garigliano

V
ia

 M
ae

st
ri 

di
 la

vo
r o

Via        di      Sotto

VIA ABBA MOTTO

VIA ABBA M
OTTO

VIA ABBA M
OTTO

VIA ABBA M
OTTO

VIA ABBA MOTTO

V
IA

 G
R

A
N

D
I

V
IA

 M
IN

ZO
N

I

VI
A

 M
A

M
EL

I

Via Marco
ni

Località cANALAZZO

Località CANALETTO

VI
A G

AL
LI

NI

Via  del  M
onte di Pietà

V
ia R

ot ta

 F.  C
avallo

tti 

Via M
arconi

De Gasperi 
Via Giardini A.

L
o

c.
 F

i o
re

st
in

o

Gucciardi 

VI
A 

N. B
AR

BI
ER

I

VI
A 

BE
R

G
AM

IN
I

VIA CURIEL

VIA FERMI

Via 
Goz

zi 

V
i a

 
P

ira
n i

Via Amalfi

V
IA

 D
IL

IB
ER

TO

Via Amalfi

V
ia

 P
is

a
V

ia
 P

is
a

Via Venezia

Via Venezia

V
IA

 M
O

N
TE

 B
IA

N
C

O

V
ia

 G
en

ov
a

V
ia

 G
en

ov
a

Via Napoli

Via Napoli

Cimitero

Ebraico

Via Adige

Via Carso

Via Arrigo Pola

Via della Rinascita

VI
A 

PE
R M

O
DEN

A O
VES

T

PERIMETRAZIONE DELLE ZONE FRANCHE 
URBANE

si sensi dell'art. 12 D.L. 78/2015 con 
modificazioni dalla L. 125/2015

MASSA FINALESE

CANALETTO

POLO INDUSTRIALE

CAPOLUOGO RENO FINALESE

CASUMARO FINALESE

CASONI DI SOTTO

CASONI DI SOPRA

RENO F.



PROVINCIA DI MODENA

ORGANO COMPETENTE

CONSIGLIO COMUNALE

GIUNTA COMUNALEx

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI _________
NR. 232 DEL 03/11/2015

IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI FINALE EMILIA

Il Responsabile del Urbanistica ed Edilizia Privata trasmette la proposta deliberativa concernente:

PERIMETRAZIONE DELLE ZONE FRANCHE URBANE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL 
DECRETO-LEGGE 19/06/2015, N. 78 "DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI ENTI 
TERRITORIALI" CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 06/08/2015, N. 125

X FAVOREVOLE

CONTRARIO

In ordine alla quale esprime, per quanto di competenza, il seguente parere in ordine alla regolarità 
tecnica (art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 - T.U.E.L.):

IL RESPONSABILE

F.to MILA NERI

Finale Emilia, lì 03/11/2015

CONTRARIO

FAVOREVOLEX

Parere in ordine alla regolarità contabile (art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 - T.U.E.L.)

SERVIZIO FINANZIARIO

Finale Emilia, lì 03/11/2015

F.to CINZIA BARAVELLI

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI



COMUNE DI FINALE EMILIA
PROVINCIA DI MODENA

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto;

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  FERNANDO FERIOLI F.to  NATALIA MAGALDI

Lì,

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi dal 06/11/2015 al 21/11/2015

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  NATALIA MAGALDI

06/11/2015

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Viene contestualmente comunicata, con lettera n. 35979, in data 06/11/2015 ai Capigruppo Consiliari.X

E' copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

06/11/2015Lì,

 MONICA PADOVANI

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Lì,

 NATALIA MAGALDI

IL SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di pubblicazione è divenuta 
esecutiva il  16/11/2015.

ESECUTIVITA'

Lì, ........................

E' copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

p. IL SEGRETARIO COMUNALE
L'IMPIEGATO ADDETTO

Atto di Giunta Comunale n. 232 del 03/11/2015


